PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

PERÍODO DA MANHÃ – 9h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Ag. Com. de Saúde - ESF I
• Ag. Com. de Saúde - ESF II
• Ag. Com. de Saúde - ESF III
• Ag. Com. de Saúde - ESF VI
• Assistente Social
• Auxiliar de Enfermagem
• Motorista

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240 - Centro -
V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Coordenador do CREAS
• Coveiro
• Escriturário
• Op. de Máquinas - Esteira

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 - Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Psicólogo

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Benjamin Bastos
ENDEREÇO: Praca Washington Luiz, 492 - Centro - V. G. do Sul/SP.

PERÍODO DA TARDE – 14h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar em Saúde Bucal
• Coordenador do CRAS
• Merendeiro
• Op. de Máquinas - Motoniveladora
• Op. de Máquinas - Retroescavadeira
• Orientador Social
• Técnico de Segurança do Trabalho

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240
Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Farmacêutico

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 – Centro
V. G. do Sul/SP.

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Primo João Canaroli Neto, Inscr. Nº 10900394 – Auxiliar Administrativo.
- João Batista da Silva Junior, Inscr. Nº 10900387 - Psicólogo.

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dias) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00, não será
permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Cargos será publicado dia 09/05/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

3 - Conforme o Art. 37 inciso III da Constituição Federal “o prazo de validade do concurso público será de até dois

anos, prorrogável uma vez, por igual período”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA

Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VI - SANTO EXPEDI TO

Ord.  Inscr.  NOME RG
1 10902148 Amanda Dias Gomes Casaro 486971430
2 10901979 Amanda Leticia Soares 490038153
3 10901169 Ana Carolina Bento Martins 48366067-x
4 10901692 Ana Lúcia da Cunha 42.174.606-3
5 10902385 Ana Paula Candido 422083367
6 10901197 Ana Paula da Costa David 323689152
7 10901350 Ana Paula Guerra Vaz 497092670
8 10901303 Andreia Pereira Montessi 42061297-x
9 10901555 Ane Carolina Macedo Gabriel 461758374

10 10902078 Angelica Aparecida dos Santos 497024196
11 10901484 Ariane Carolina da Costa 497336510
12 10902427 Bruna Anieli Costa Paixão 497205705
13 10901326 Bruna Cristina Euflávio Ribeiro 540623386
14 10902297 Camila Caroline Franco Gabriel 48268455
15 10900580 Daliete da Silva Quirino 422066102
16 10901392 Daniele Aline Cipriano 481647648
17 10901982 Eliane Donozete Avelino 280179170
18 10902454 Elisabete Martins Alaiao 330298021
19 10900166 Evelin Cristina Messias 49.687.900-5
20 10901543 Francieli Bueno de Camargo 498341707
21 10900004 Giovana Marcelino Garrido Silva 45140659-x
22 10901843 Giovanna D' Antraccoli 12.702.796-0
23 10900314 Gislaine Azevedo do Lago 30344453-8
24 10900140 Graáziela M Dias 479463789
25 10901869 Graziele Fereira da Silva de Oliveira 55.770.909-x
26 10900241 Isabel Cristina Guido Palharde 405528280
27 10900486 Izildimara Ferreira Costa 497066713
28 10900875 Janaina Campo Vila 40224370
29 10901912 Jaqueline.Cristina de Oliveira 473830395
30 10900482 Jéssica Aparecida Canatto Frederico 49030284
31 10901268 Jéssica Ap. Claudino Correia Carvalho 471368970

3

32 10900052 Jessica Barbosa Alves da Silva 497066932
33 10900179 João Vitor da Silva Junior M-8389.580
34 10902099 Karla Aparecida Bucci 49834763
35 10901317 Kelli Aparecida Domingos 402243390
36 10901603 Kisia Isabel dos Santos 507024710
37 10901488 Luana Aparecida da Costa 468648884
38 10901027 Luciana do Carmo Betti 27888142-7
39 10901744 Luciene Regina Alves 10012150
40 10901202 Lucilene Pereira Ferreira 19949482
41 10902374 Marcia Souza de Jesus Rodrigues 401508444
42 10900635 Mariana Cristina Batista 474439616
43 10902365 Michele Cristina do Nascimento 497369588
44 10901157 Myrian Jaqueline Correa 254484839
45 10900014 Naiara da Silva Correa 49709094
46 10900022 Naina de Andrade Dias 482575943
47 10900402 Natalia Elisa Locatelli 42012636-3
48 10900805 Natalia Gaspar Marçal 403797160
49 10901671 Nayara Aparecida Inacio Morales 43373864-9
50 10901011 Otavio Augusto Ferreira Martins 45.368.418-X
51 10900259 Priscila Katucha de Melo 421741375
52 10900832 Renata Aparecida Costa 33146661-2
53 10900810 Rosangela Nogues da Silva 18133715
54 10901973 Samira Pizani Ramos 32732905
55 10901064 Sandra do Prado 42174143-0
56 10902022 Sara Lilian Eduardo 496978159
57 10901957 Silvana Graminholi 328230406
58 10901495 Silvia Aparecida de Souza Custódio 420636511
59 10901756 Silvia Conceição Cassiano Tavares Leoni 279208546
60 10901292 Tatiana Parecida de Oliveira 421744807
61 10901040 Valdileia dos Santos Batista 420636535
62 10902110 Vanessa Cristina Galante 41.973.564-1
63 10901224 Vanessa de Lima Viestel Rodrigues 422066278
64 10901595 Vanira da Silva Alves Barbosa 407300788
65 10900171 Veronica Multini da Silva 27887810
66 10900069 Vivian Aparecida Gabriel Messias Fortini 451515675
67 10900897 Viviane Aparecida Profirio Braz 343803483

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal